Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
(ООО "Ppt.ru")

ПРИКАЗ

Субъект РФ
27.09.2023                                                                                                                            № 123

Об отстранении работника

В связи с появлением на работе электрика Пэпэтэшина Петра Петровича в состоянии алкогольного опьянения, на основании служебной записки специалиста по кадрам Мироновой Юлии Владимировны, акта о нарушении трудовой дисциплины № 4 от 27.09.2023,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить электрика Пэпэтэшина П.П. от работы 27.09.2023 с 10 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
2. Заработную плату на время отстранения Пэпэтэшину П.П. не начислять и не выплачивать.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                 Петров                        П.П. Петров

С приказом ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]Пэпэтэшин / П.П. Пэпэтэшин 27.09.2023